NOMBRE SOLICITANTE (S)

208-BSQ313-2023-V

OFICINA PRINCIPAL

208 INFORME DE AVALÚO

Proporción de DerechosNOMBRE PROPIETARIO (S) DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

UBICACIÓN DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

AVALÚO

VALOR EN LETRAS: TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL  COLONES 00/100

SÍ

₡3 750 000,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR LOS BIENES VALORADOS COMO GARANTÍA CREDITICIA

Barrio Sabana Grande

FECHA DEL INFORME15/08/2023FECHA DE INSPECCIÓN

VALOR TOTAL DE LOS BIENES

Luis Angel Ureña Quirós

FECHA DEL AVALÚO

16/08/2023

Ingeniero Industrial Firma del Perito